к 15 > ноября 201В г

li,\- I } я((- KA'l. () Б,rI A("l'l,
,l,\ l,},(](]Ktr4 I,I PA}l ()ll

,\ ; l NI 1,I ll l-t (- l' |:' А 11 l,{

'l
( tt с tt tl..t ll l| l e..l l, н tl - |)irc ll 0 р я. l и t e,l btl 1,1 i,i tl 1l r а tt )

(' }.-]I lr(] li()l'O lIO( l^l !- I| llЯ
<(, L_.:l () B()..l li() }t(, li() !,>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. l]o"rKcll]cl(()e

(Об утвержденлIи 11еречня

14.(). I .,l1ltt},

( ll <<(]ело

N!95

муниципальных Yслуг, предостаRление

кOторых органи:]уется по принципу
((одного окна)) в NlнOгофункциона,пьном

центре предост alrjleHptя госуларственных
и муниципальных ус,п)Il ))

IJ соответс,l,в}]и с федеральныN4 законом от 27,07,2010 г Ns 210-ФЗ (об организации

предоставлеЕия государственных и муниципа]1ьных услуг), Постановлением

правительства росс]{йскOй (Dедерации от 21.о9,2011 N9797 (о взаимодействии между

многофуt]кЦИОLIаJIЬН})IМtl центрами предоставления государствеtIных (муничипальных)

услуг и федеральнt tми органами исполFIительной власти, органами государственных

внебюджетных фондсlв. органами государственной власти субъектов российской

Федерации, органаNl}1 i\,,1есl,нOго самоуправления). администрация СП <Село Волковское>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердитr, ПеРеttеНь NIуFIициПальныХ услуг, предоставление которых организуется

ПоПр}lнЦИii\((оДr{ОГоокНа)ВМноГофунКцл{онаЛЬно\4ЦенТреПреДосТаВЛения
r осi/дарстл]е i,{ I-1 btx t,l N4 ч tl и l1ll п ал ьных услуг (при лагается),

2.НастсlяЩееГtоСТан()В-ЦеНиеВсТУПаеТВсИЛусоДняегоофициаJIъноГоопубЛикоВанияВ
районноЙ га,]ете кОктябрь> И подлежиТ размещению на офиuиальном сайте

администрации мр <<тарусский район> в раздеJlе ксельские поселения) на странице

Cl1 кСело I]олковское) ]] сети Интернет,

З.КонтрольисПоjlн€}i}-l'В]]асТояЩеГоПосТаноВЛенияосТаВЛяюзасобой.

А.А.Никольский

I Ipl,t_ loitteHtre к Постанов-ценик)

Д.]лlitгi ltcTpalll,tи С-]l I кСелil Boilковское>
ol к l5 ii 11. 2018 г, ]tГс95

llepe.teHl, ýl\tIllill1ttlil. l1,Ii1,1\ \с. l\l,Ilpe:l{)clrtB.let-rllc li()1,0ры\ ()l)IilHLliYe,lc,r ll0 lrprtHцllll\

(о. ltlOt,o oKH1l)) tr 1ltl()l tlt|lr HlillllltIlil.]lt,HO}l цен1 ре llpe]loc t,lB,Ie}ll1,1 госу,Lцарственных и

.\!

гll tt

I l е lt пl с t l tl ва н llе }I\, н lI ц1,I l l11, Ib н(li'l r,c,rr,гrl

I-iеревол жилого пом ещения ;;й;йiй.йЬ"е и нежилого помешения в жилое

ЙЙстро.Иства и (или)

ПрохмВан}lяИN4Н()ГокВарТирl-{ыхДоМоВаварийнымииПоДЛе}каЩИМисносуиЛи

р_ек_оjrстр),кции

д.JIя
5

\t\ нIIцllп2l. lLны I \,c.lIYI

z. I Пр..й jiявл.,rlий и выдача документов о согласованиIl

rl.